
                PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná   

                Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 

            E-mail: gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br 

  

PORTARIA Nº 125/2021 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO 

DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, COM 

FUNDAMENTO NO ART. 75, II, “f” da Lei 

ORGÁNICA MUNICIPAL, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Indicar a servidora Municipal LOURDES APARECIDA 

DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente 

Administrativo, nomeada pela Portaria nº 118/2006, portadora da RG nº 

5.718.492-2 e CPF Nº 040.396.679-56, como responsável pela Unidade Municipal 

de Cadastramento – UMC, neste Município. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do 

Paraná, aos 17 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

Moisés José de Andrade 

     Prefeito Municipal 

 

 

  

 


		2021-11-17T09:56:06-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972




